CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.630/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
252/2023, formulada pelas VEREADORAS ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
Débora de Sousa Dau/PSC e Eunice Maria Mendes/PSB e pelos Vereadores
Giulliano Sousa Rodrigues/PSB, Paulo César Pereira/UNIÃO e Wilian Marques
Postigo/PL, parabeniza o Hospital Universitário Sagrada Família – HUSF pelo
grande evento de inauguração realizado no dia 09 de outubro de 2023. O HUSF irá
disponibilizar atendimento para outros municípios do Triângulo Norte, Minas Gerais
e para todo Brasil.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
JOSÉ JÚLIO ANTUNES LAFAYETTE
Presidente da Fundação Mantenedora do Hospital Universitário Sagrada Família –
HUSF
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:03:20-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:25:16-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro